
 

     ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LAVERDA” 

Piazzetta degli Alpini n. 12 – 36042 BREGANZE (VI) 

C.F.: 84002970246 – CM VIIC81000N -  Tel.: 0445 873174 
e-mail: viic81000n@istruzione.it 

 

 
 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-213 

 

CUP: 96J15001760007 

CIG: ZE31A74CBE 
 
 
Prot.n. 4345/C14                                                                             Breganze, 24/08/2016 
 

 
 

INDIVIDUAZIONE DITTE DA INVITARE 
 A SEGUITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ISTITUTO COMPRESNSIVO “LAVERDA” DI BREGANZE 
 
 

VISTI           gli artt. 32 comma 2 - 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 18 aprile 2016 
n. 50 e “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei 
settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 
nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

 
NELLE MORE della approvazione definitiva delle Linee Guida A.N.A.C. “Procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di 
rilevanza comunitaria, indagini di mercato, formazione e gestione degli 
elenchi di operatori economici”;  

 
VISTA la nota MIUR AOODGEFID/5886 del 30/03/2016 con la quale la 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale 
– Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto 
“Aumentiamo gli orizzonti” proposto da questa Istituzione Scolastica, 
per un importo complessivo di € 22.000,00; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto 51 del 09/12/2015 di approvazione 

del Programma Annuale Esercizio Finanziario corrente; 
 
VISTA  la legge 28/12/2015, n° 208 (Legge di stabilità per il 2016) art. 1, 

comma  512;  
 
VERIFICATA ai sensi del D.L. n.52/2012 e della legge n.228/2012 di stabilità 2013, 

l’impossibilità di acquisire la fornitura “de qua” tramite l’adesione ad 
una Convenzione-quadro Consip; 

 
VERIFICATO  che ai sensi dell'articolo 36, comma 6 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 

il Ministero dell’Economia e delle Finanze, mette a disposizione delle 
Stazioni Appaltanti il Mercato Elettronico delle Pubbliche 
Amministrazioni; 

 
 



 
 
 
RITENUTO adeguato esperire la procedura mediante richiesta di offerta (RdO), 

con criterio di aggiudicazione al minor prezzo, ai sensi del D.Lgs. 18 
aprile 2016 n. 50, art. 95 (Criteri di aggiudicazione dell’appalto), c. 4, 
diretta all’acquisizione di servizi e forniture di importo inferiore alla 
soglia di cui all’art. 35 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

 
VISTO          quanto stabilito nella manifestazione di interesse protocollo n. 

4180/c14 del 03/08/2016; 
 
CONSIDERATO che sono pervenute nei termini e con modalità conformi a quanto 

previsto nr. 4 Manifestazioni di interesse per l’individuazione delle ditte 
da invitare (D.lgs 50/2016) come da verbale stilato prot. 4344/c14 del 
24/08/2016; 

 
PERTANTO     secondo quanto previsto nell’atto che disciplina la manifestazione di 

interesse prot. 4180/c14 del 03/08/2016 

  

 

DECRETA 

 

Approvata la seguente graduatoria per l’individuazione degli operatori economici da 
invitare alla procedura di acquisizione in economia tramite la piattaforma MEPA: 
 
Numero 

Posizione 

Operatore economico Prot.n. del Punti totali 

1 COVER UP 4193-c14 del 04/08/2016 16 
2 MEDIA DIRECT SRL 4244/c14 del 11/08/2016 16 
3 KERNEL COMPUTER SNC 4245-c14 del 11/08/2016 14 
4 SETI SNC 4284-c14 del 18/08/2016 14 

 
 
 

 
Il giorno -24 agosto 2016 il presente atto è pubblicato sul sito dell’istituzione scolastica 

www.istitutocomprensivo.breganze.vi.it . 
      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Margherita PAROLIN 

     
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                 dell’art. 3, comma 2 del D.L. Lgs. 39/93 

   
 
 


